

OBJEDNÁVKA

Doklad OBJ - 374

Číslo objednávky **374/22/350**

ODBĚRATEL - fakturační adresa

DIPLOMATICKÝ SERVIS

Václavské náměstí 816/49
110 00 Praha 1
Česká republika

IČ 00000175 DIČ CZ00000175

Typ Příspěvková organizace



DODAVATEL

HrubyCo s.r.o.

Freiwaldova 1007/2
142 00 Praha 12
Česko

IČ 06268684 DIČ CZ06268684

Datum vystavení	22.08.2022	Číslo jednací	[REDACTED]
		Smlouva	

Požadujeme :

Termín dodání	23.08.2022 - 26.08.2022
Způsob dopravy	Včetně dopravy
Způsob platby	
Splatnost faktury	21 dní

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky ze dne 22.8.2022 opravu vyznačených míst na fasádě objektu Vlašská 19, Praha 1.

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
Objednávka opravy fasády Vlašská 19	1.00	21	207 812.00	43 640.52	251 452.52
Maximální přípustná cena					251 452.52 Kč

Razítko a podpis



DIPLOMATICKÝ SERVIS
Václavské náměstí 49/816
111 21 Praha 1
IČ: 00000175 -16-

Maximální přípustná cena je uvedena včetně DPH.

Fakturace:

Fakturu vystaví dodavatel objednateli po dodání výše uvedeného materiálu a provedení výše uvedených prací. Dodavatel je povinen vystavit a doručit fakturu objednateli nejpozději do 10 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ujednání:

Zhotovitel odpovídá za doručení daňového dokladu DS v řádném termínu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH - k odvodu DPH v režimu přenesení daňové povinnosti za příslušné období (měsíc), kdy bylo dílo uskutečněno, jinak se zavazuje uhradit způsobené penalizační sankce vyměřené Diplomatickému servisu Finančním úřadem.

Ostatní vztahy se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

Odsouhlasenou a potvrzenou objednávku pošlete zpět na výše uvedenou adresu.

Elektronickou fakturu lze zaslat pouze na email: epodatelna@ds.cz

Pokud po schválení bude vystavena objednávka nad 50 tis. Kč bez DPH bez návaznosti na předchozí smlouvu, zodpovídá příkazce operace za předání objednávky příslušnému organizačnímu útvaru DS ke zveřejnění v registru smluv.

CN Lobkovický Pálac Jižní Fásada_Opravy

HrubyCo
s. r. o.

č. pozice	ČINNOST	MJ	MNOŽSTVI	CENA/MJ	CENA
1	Oškrabani nesouvislych časti štukovych omitek	m. 2	32	329,38	10540,00
2	Blokace soli s pomoci chem. pripravku SALT IH	m. 2	32	2389	76448,00
3	Zpevnění povrchu s pomoci stabilizační penetrace PRIMER HYDRO HF	m. 2	32	219	7008,00
4	Vyspravení o domodelování poškozených částí fasady s pomoci správkového šuku VM Fill	m. 2	32	2834	90688,00
5	2x natěr COLOR CL	m. 2	32	629	20128,00
6	Doprava	soubor	1	3000	3000,00
				CENA CELKEM	207812,00

*Poznámka: uvedené ceny jsou bez DPH